2024年７月 23日

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

「2024年夏休み親子で銀行体験」の募集期間延長のお知らせ

 いつも北海道銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 ７月１日（月）より募集しておりました「2024年夏休み親子で銀行体験」について、一部

店舗の申込受付期間を延長しますので、下記の通りお知らせいたします。

 皆さまのご応募、引き続きお待ちしております。

記

変更内容

開催店舗
申込期間

変更前 変更後

釧路支店

室蘭支店
７月 23日（火）まで ７月 28日（日）まで

※函館支店および北見支店は 7月 31日（水）までお申込みを受け付けしております。

 なお、本店営業部（ほくほく札幌ビル）、苫小牧支店、旭川支店、帯広支店の申込受付は

終了しております。たくさんのご応募ありがとうございました。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 広報 CSR室  坂野・石水 TEL(011)233-1005